СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

20.04.2017 г.         01-02/46(6)

О согласовании направления средств
стимулирования управы района Раменки
города Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству дворовых
территорий района Раменки в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и обращением управы района Раменки города Москвы от 12.04.2017
года № И-1662/7

Совет депутатов  решил:

1. Согласовать направление  средств стимулирования управы района
Раменки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству
дворовых территорий района Раменки в 2017 году  (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Направить настоящее решение в управу района Раменки города
Москвы, в префектуру западного административного округа города Москвы
и Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Раменки С.Н. Дмитриева.

Глава
муниципального округа Раменки                                 С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

 Приложение

 к решению Совета депутатов
 муниципального округа Раменки
 от  20.04.2017 года № 01-02/46(6)

Мероприятия выполнения работ по благоустройству дворовых территорий района Раменки в 2017 году

в рамках «Стимулирование управы района Раменки»

 Адрес Мероприятия программы Виды работ
Кол-во

контейнеро
в шт.

Кол-во ящиков
для инвентаря

и ПГМ шт.
Цена

1 Винницкая ул. 1 Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,48

2 Винницкая ул. 11  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

3 Винницкая ул. 13  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 3  210,98

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,50

4 Винницкая ул. 15 к.1  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

5 Винницкая ул. 19  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 4  274,48

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,50

6 Винницкая ул. 5  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

7 Винницкая ул. 7  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

8 Довженко ул. 8 к.1  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

9 Лобачевского ул. 106  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

10 Лобачевского ул. 98 к.
3

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

11 Ломоносовский просп.
25 к. 3

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 4  274,479

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

12 Ломоносовский просп.
33 к.1

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

13 Ломоносовский просп.
41

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

14 Мичуринский просп.
11 к.1

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

15 Мичуринский просп.
11 к.2

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

16 Мичуринский просп.
11 к.3

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

17 Мичуринский просп.
11 к.4

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

18 Мичуринский просп.
12 к.1

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

19 Мичуринский просп.
29 к.2

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

20 Мичуринский просп.
48

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

21 Мичуринский просп.
52

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

22 Мичуринский просп.
54 к.1

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 3  210,98

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

23 Мичуринский просп.
54 к.3

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

24 Мичуринский просп.
54 к.4

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

25 Мичуринский просп.
58

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

26 Мичуринский просп. 8
к.2

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 3  210,98

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

27 Мичуринский просп. 9
к.2

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 3  210,98

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

28 Мосфильмовская ул.
13

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

29 Мосфильмовская ул.
19 к.1

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

30 Мосфильмовская ул.
26

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

31 Мосфильмовская ул.
31

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

32 Мосфильмовская ул.
32

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

33 Мосфильмовская ул.
33

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

34 Мосфильмовская ул.
34

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

35 Мосфильмовская ул.
37 к.2

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 3  210,98

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

36 Мосфильмовская ул.
41 к.1

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

37 Мосфильмовская ул.
43/40

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

38 Мосфильмовская ул.
74

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

39 Мосфильмовская ул.
76

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

40 Мосфильмовская ул.
78

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

41 Мосфильмовский 2-й
пер. 10

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 3  210,98

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

42 Мосфильмовский 2-й
пер. 14

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

43 Мосфильмовский 2-й
пер. 18

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

44 Мосфильмовский 2-й
пер. 21

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

45 Пырьева ул. 10  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

46 Пырьева ул. 11-А  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

47 Пырьева ул. 12  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

48 Пырьева ул. 14  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

49 Пырьева ул. 9  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

50 Раменки ул. 11 к.1  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

51 Сетуньский 1-й пр. 10  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

52 Сетуньский 1-й пр. 12  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

53 Сетуньский 1-й пр.
16/2

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

54 Сетуньский 2-й пр. 11  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

55 Сетуньский 2-й пр. 19  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

56 Сетуньский 2-й пр. 4  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

57 Сетуньский 3-й пр. 1  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

58 Сетуньский 3-й пр. 16  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

59 Сетуньский 3-й пр. 4  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

60 Сетуньский 3-й пр. 6  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

61 Улофа Пальме ул. 3  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

62 Университетский
просп. 21 к.2

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

63 Университетский
просп. 21 к.3

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

64 Университетский
просп. 21 к.4

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

65 Университетский
просп. 23 к.3

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

66 Университетский
просп. 23 к.4

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

67 Мосфильмовская ул.
25

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

68 Мосфильмовская ул.
29

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 2  147,479

69 Пудовкина ул. 5  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 6  401,48

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

70 Довженко ул. 6  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 7  464,98

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

71 Мосфильмовская ул.
39 к.3

Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 1  83,98

72 Раменки ул. 25 к.3  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 4  274,48

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

73 Раменки ул. 25 к.4  Реконструкция (ремонт)
контейнерных площадок

Устройство  контейнерной
площадки 4  274,48

Установка ящика для
хранения инвентаря и ПГМ  1 46,500

ИТОГО 148 12 11 451,00

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ